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1 Berigtigelse,  ifr .  Statst idende for den 23.  
Bmaj 1970; 
I  Firmaet »Sessan børnetøj« ved fru Lis 
^^Maardsteda.^ Langeskov kommune er  hævet.  

J Ulrik Gaardsted af  Langeskov kommune 
»bidøver industr idrif t  i  Langeskov kommune 
lo.om eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
'."ikssan Konfektion« ved Ulrik Gaardsted. 
1 Prokura er  meddelt  fru fabrikant  Lis 
Buaardsted og prokurist  Preben Stein hver for  
å ' ig-

I Poli t imesteren i Kerteminde m. v. ,  den 26.  
niuni  1970.  

I  Firmaet »Bernhard Petersen« af Nakskov er  
38iævet.  

I Poli t imesteren i  Nakskov m. v. ,  den 29.  juni  
"^970.  

Af t i lsynsrådet  for  »Blære og Omegns Spa-
hekasse«.  Blære pr.  Års,  er  udtrådt  Jens Chri-
ii l t ian Ovesen Jensen og Aage Ferdinand 
sHangstrup,  og i s tedet  er  indtrådt  Peder Kri-
. iJt ian Pedersen Bach og Morten Arne Hede-
:B;aard Christensen,  begge af  Blære.  

Medlem af direktionen Lars Peter  Peder-
i3ien er  afgået  ved døden,  i  s tedet  er  indtrådt  
BAage Ferdinand Flangstrup,  Blære.  

Poli t imesteren i Nibe m. v. ,  den 26.  juni  
ei970.  

Firma »Cima vj Poul Gregersen« ex hævet.  

Poli t imesteren for Århus købstad,  den 29.  
luuni 1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
\Qølgende anmeldelser: 

Firmaet fh. Vilh. Riisgaards Eftf er hævet.  
Gunner Ejlersen driver håndværk som ene-

3lite ansvarlig indehaver af firmaet fh. Vilh. 
\^iisgaards Eftf. 

Firmaet O. Rye Kristiansen har meddelt  Ib 
jl^Nelson prokura.  

Firmaet Robert Lamber har meddelt  Eric 
[ff l jørn Kølben prokura.  

Lemche af  Bagsværd er  indtrådt  i  
II  i rmaet Ivar Lemche som ansvarl ig og ti l  
nunderskrif t  beret t iget  deltager.  

Edgar Kurt  Daniel  Schlutter ,  der  var ene-
ansvarlig indehaver af firmaet Edgar 

'^"chlHtter ,  er  afgået  ved døden.  Firmaet fort-
»••"ættes midlert idigt  af  afdødes bo i henhold ti l  

næringslovens § 8 og tegnes,  sålænge boet  
fortsætter  f irmaet,  af  afdødes enke Herta 
Molly Betty Schlutter ,  f .  Peterson,  som besty
rer ,  hvorved den hende givne prokura er  bort
faldet .  Prokura er  meddelt  Ib Preben-Hansen.  

Sigurd Axel Ingolf  Top er  udtrådt  af  f ir
maet Grafisk Maskinservice l/S v/ Vilhelm 
Hansen & Co.,  der fortsættes uforandret  af  
de hidtidige deltagere Anders Peter  Vilhelm 
Hansen og Edvard Oskar Lundgren.  

Københavns magistrat ,  den 1.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Original-Odhner v/ Bertil Henry 
Ellervik og J.  Aa.  Simonsen driver handel .  
Bert i l  Henry Ellervik af  Hørsholm og Jørgen 
Aage Simonsen af  Frederiksberg er  de an
svarl ige deltagere.  

Ove Thorkil  Hansson af  Birkerød driver 
handel  som eneste ansvarl ige indehaver af  f ir
maet Pharmavit  vj  O. Hansson.  Prokura er  
meddelt  Jet te Rigmor Hansson,  født  Ander
sen.  

Firmaet B. Rasmussen & Co. driver han
del .  Ahrendt Eli  Bjørn Rasmussen af  Søborg 
og Lizzi  Aksten,  født  Lundquist ,  af  Rødovre,  
er  de ansvarl ige deltagere.  

Erl ing Poulsen af  Dragør driver håndværk 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
Dia Kopi v/ Erling Poulsen. 

Erling Poulsen af  Dragør driver håndværk 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
Erlipo Film v/ Erling Poulsen. 

Københavns magistrat ,  den l . jul i  1970.  

Firma Jydsk Tidskontrol ved Werner Poul
sen af Gladsaxe kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i  Gladsaxe,  den 30.  juni  
1970.  

Kirsten Alice Christ iansen,  født  Jørgensen,  
af  Rødovre driver handel  i  Rødovre kommu
ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irma
et »NON-VASK v/ K. Christiansen«. 

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 30.  juni  
1970.  

Omtryk 

Af t i lsynsrådet  for  »Borris-Faster Spare- og 
Laanekasse«,  Borris ,  er  udtrådt  Kornelius 
Hansen,  Borris .  
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I s tedet  er  indtrådt  gårdejer  Krist ian Mari
us Rindom, Borris .  

Poli t imesteren i  Ringkøbing,  den 18.  juni  
1970.  

Bendt Elkjær Madsen af  Gladsaxe driver 
håndværk i Gladsaxe kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet Triumf Flise
montering v/ B. Elkjær Madsen. 

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 1.  jul i  1970.  

Firmaet »Chr. Jacobsen & Co.« driver han
del  i Hørsholm kommune. Poul Christ ian 
Eigil  Jacobsen og Niels  Jacobsen,  begge af  
Hørsholm kommune, er  de ansvarl ige del
tagere.  

Firmaet er  overflyt tet  fra Københavns 
kommune. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 30.  juni  
1970.  

Erik Bruno Sørensen Back af  Birkerød 
kommune driver handel  i  Birkerød kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
»B.A.S. ved Erik Back«. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 30.  juni  
1970.  

Geert  Geelmuyden Borch af  Asminderød-
Grønholt  kommune driver spedit ion i  As
minderød-Grønholt  kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Fredensborg 
Spedit ion v/ G. G. Borch«.  Prokura er  med
delt  Bente Borch,  f  Zachau.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 30.  juni  
1970.  

Henning Skødt Sørensen af  Asminderød-
Grønholt  kommune driver handel  og hånd
værk samt udøver industr idrif t  i  Asminderød-
Grønholt  kommune som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet »Stjernen v/ Henning 
Skødt Sørensen«. 

Poli t imesteren i Helsingør,  den 30.  juni  
1970.  

Firmaet »N ordsjællands Planteskole ved 
Anna Sørine Appeldorn Nielsen og Valborg 
Hansigne Nielsen« af Asminderød-Grønholt  
kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i  Helsingør,  den 1.  jul i  1970.  

Johannes Gustav Walther Jørgensenna 
Asminderød-Grønholt  kommune driver hrl  •  
del  i  Asminderød-Grønholt  kommune s  
eneste ansvarl ige indehaver af  f irrrm 
»Nordsjællands Planteskole v/ Gustav 
gen sen«. 

Poli t imesteren i  Helsingør,  den 1.  jul i  191 

Firmaet »Brisø I/S v/ Dam Sørensen og H ̂  
Sørensen« driver håndværk i Horsens kojl  
mune.  Bjarne Dam Sørensen og Erik Sønø.  
sen,  begge af  Horsens kommune, er  de al  
svarl ige deltagere og tegner f irmaet i  1 i  
ening.  

Poli t imesteren i  Horsens købstad mm 
den l . jul i  1970.  

Indehaveren af  det  uanmeldte f irma 
Hansens Metalvarefabrik« Jens Carl  Hansnj 
der drev håndværk i Vejle købstad,  er  afglf  
ved døden,  og firmaet fortsættes uændresi  
afdødes søn Alex Sigfred Hansen og denns 
søn Jens Carl  Rosenvold Hansen,  beggo§; 
Vejle,  som ansvarl ige indehavere,  der teggs 
f irmaet i  forening.  

Poli t imesteren i  Vejle,  den 30.  juni  1970V< 

Firmaet »Cylinder Service v/ O. Klitgac^^^ 
af Ålborg er  hævet.  

Orla Anders Christ ian Kli tgaard af  Nøii^l  
sundby udøver industr idrif t  i  Ålborg købsdi 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irrrrm 
»Aalborg Motor- og Cylinder Service v/ O. . 
gaard«. 

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 30.  x  '  
1970.  

Preben Gunnar Maibom af Herning kojj  
mune driver handel  i  Herning købstad,  sg ,  
eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet »M\h^ 
jvdsk Textillager, v/ Preben Maibom«. 

Prokura er  meddelt  Edith Junker Maib«di 

Edith Junker Maibom af Herning komnm 
ne driver handel  i  Herning købstad,  som ea ri 
ste ansvarlige indehaver af firmaet »Herr.wi 
Textillager, vj Edith Maibom«. 

Prokura er  meddelt  Preben Gunnar M 
bom. 

Poli t imesteren i Herning,  den 1.  jul i  191 



139 

1 Poul Dimitr i  Buchtrup af  Randers kom-
jimune driver handel  og industri  i  Randers 
oxøbstad som eneste ansvarl ige indehaver af  
nilrmaet »Buchtrups Maskinfabrik ved P. Buch-
wxrup«. 

Poli t imesteren i Randers,  den 2.  jul i  1970.  

Firmaet »Buchtrups Maskinfabrik ved P. 
Æuchtrup« af Randers er  hævet.  

Poli t imesteren i  Randers,  den 2.  jul i  
91970.  

Firma Hastrup & Co. af Herlev kommune 
Bnar t i lbagekaldt  den Carl  Martinus Axelsen 
jmieddelte prokura,  samtidig er  der meddelt  
B9alle Laursen,  Kirsten Brun Hansen og Lissy 
j l+Ienriksen kollektiv prokura t i l  a t  tegne fir-
.rrmaet 2 i  forening.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 2.  jul i  1970.  

Evald Kammer Dietz Paulsen af  Søllerød 
okommune driver handel  i  Søllerød kommune 
osom eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
K\TRADlETZ vedE. Dietz Paulsen. 

Poli t imesteten i  Lyngby, den 2.  jul i  1970.  

Firmaet »Introcid Co., kommanditselskab, 
\ '^vedHans J.  Tøgesen.Assens«,  er hævet.  

Poli t imesteren i Assens poli t ikreds,  den 2.  
lujuli  1970.  

Firmaet »Chr. Engelborg's Fabriker« af 
HH elbæk er afmeldt af handelsregistret. 

Axel David Kallenbach Pedersen af  Torn-
3wed kommune driver handel  i  Tornved kom-
rrmune som eneste ansvarl ige indehaver af  f ir-
mmaet »Jyderup Tømmerhandel og Byggecenter 

A. Kallenbach P eder sen«. 

»Andelsselskabet Nordvestsjællands Elek-
^'^^J^'(^i tetsværk,  NVE« af Svinninge kommune 
snnar t i lbagekaldt  den Krist ian Skov Rosbjerg 
rnmeddelte prokura.  

'^ '"okura er  i s tedet  meddelt  Erland Egon 
'  ^gren i forening med Niels  Edvard Kejser 
Itel ler  Sigfred Frandsen,  for  hvem prokura t id-
^' ' l igere er  anmeldt .  

Firmaet »Villy G. Andersen, Erling Larsen 
Jørgen Risbjerg« driver handel  i  Tornved 

)>kommune. Vil ly Godtfred Andersen af  Sølle-
0 '•Ød, Erl ing Larsen af  Søllerød og Jørgen Ris

bjerg af  Hil lerød,  er  de ansvarl ige deltagere 
og tegner f irmaet i  forening.  

Prokura er  meddelt  Erl ing Larsen og Jør
gen Risbjerg hver for sig.  

Af bestyrelsen for »Holbæk Amts Andels-
Svineslagteri« af Holbæk er  udtrådt  husmand 
Leon Hemmingsen,  Uglerup,  Holbæk. I s te
det  er  indtrådt  bolsmand Vagn Sørensen,  
Katrinedal ,  Svinninge.  

Poli t imesteren i Holbæk m. v. ,  den 2.  jul i  
1970.  

Firmaet »Jysk Dybfrost Center vj Karen Sø
rensen« af Hasseris  kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 2.  jul i  
1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Johannes Krist ian Pedersen,  Niels  Christ i
an Estrup Jensen,  Evald Christ iansen,  Valde
mar Olesen Damkjær og Janus Christ ian 
Rasmussen er  udtrådt  af  bestyrelsen for f ir
maet Kirkelig Forening for den indre Mission i 
Danmark,  i  hvilken Hans Jørgen Wengel 
Christensen af  Havdrup,  Frode Østergaard af  
Herning og Hans Smidt af  Roskilde er  ind
trådt .  

Firmaet P. Rasmussen og Sønner er afmildt  
af  det  herværende handelsregister ,  efter  at  
forretningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Lyngby. 

Henry Vilhelm Seiersen,  der var eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet Besætnings-
Huset  vj  H.  V.  Seiersen,  er afgået  ved døden.  
Firmaet fortsættes uforandret  af  afdødes 
enke Henriet te Harder Seiersen,  f .  Nielsen.  

Firmaet Just Madsen & Rasmussen driver 
håndværk.  Jørgen Just  Madsen og Poul Erik 
Anton Rasmussen,  førstnævnte af  Herlev,  er  
de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i 
forening.  

Københavns magistrat ,  den 3.  jul i  1970.  

Omtryk 

Til  berigtigelse af  bekendtgørelse i s tatst i
dende nr.  61 for den 27.  juni  1970 vedrørende 
firmaet American Autolak vj  Aage Olsen,  be
kendtgøres at  den ansvarl ige indehaver er  af  
Værløse og ikke som fejlagtig anført  Vanløse.  

Københavns magistrat ,  den 3.  jul i  1970.  
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Firmaet »Bon go v/ Døssing-Thomsen« er 
hævet.  

Århus Poli t ikammer,  den 7.  jul i  1970.  

Omtryk 

Til  herværende handelsregister  er  modta
get  sålydende anmeldelse:  

Under f irma PROLAB K/S drives industr i  i 
Hjørring kommune af et  selskab med be
grænset  ansvar.  For selskabets forpligtelser  
hæfter  aktieselskabet  af  9.  september 1969,  
med dets formue,  og der er  i øvrigt  i  selskabet  
indskudt i kontanter  og værdier  160.000 kr.  

Selskabet  tegnes,  herunder også ved køb 
og salg af  fast  ejendom, af  den samlede besty
relse el ler  af  direktørerne Gunner Allan Jen
sen,  Bjergby,  Hjørring,  og Carsten Mørup,  
Frederikshavn,  i  forening.  

Selskabets bestyrelse består  af;  
Fru Else Allan Jensen,  Bjergby,  Hjørring.  
rådgivende ingeniør Gunner Allan Jensen,  

Bjergby,  Hjørring,  
cand.  pharm. Carsten Mørup,  Frederiks

havn,  
landsretssagfører Fin Jørgen Jacoby,  Kø

benhavn.  
Prokura er  meddelt :  fru Else Allan Jensen,  

Bjergby,  Hjørring.  
Bekendtgørelse t i l  medlemmerne sker ikke 

i offentl ige t idender.  
Hjørring poli t ikammer,  den 23.  juni  1970.  

Firmaet H. Poulsen & Søn driver handel  i  
Gentofte kommune. 

Henning Niels  Poulsen og Niels-Henning 
Hetland Poulsen,  begge af  Lyngby-Tårbæk 
kommune er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 7.  jul i  1970.  

Berigtigelse,  jfr .  Statst idende nr.  43 af  3.  
juni  1970 vedr:  

Firmaet Harald Hentz Sørensen & Tage 
Madsen,  bl ikkenslagermestre,  driver hånd
værk i Grenå købstad.  Harald Hentz Søren
sen og Tage Madsen af  Grenå,  er  de ansvarl i
ge indehavere og tegner f irmaet hver for sig.  

Poli t imesteren i Grenå m.v. ,  den 8.  jul i  
1970.  

Firmaet TY P ID AN v/ J. M. Schmidt er 
hævet.  

Poli t imesteren i  Middelfart ,  den 8.  jul i  
1970.  

Marie Jensine Eriksen af  Munkebo koo^ 
mune driver håndværk i Munkebo kommujrr  
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmim 
»Munkebo Maskinmontage« ved M. Eriksen«. 

Politimesteren i Kerteminde m.v., den 8. 
1970. 

Den under 4.  februar 1960 Carl  Emil  J>1 
gensen meddelte prokura i f i rmaet »BreniW^ 
rup Maskinfabrik vj O. Lamdahl Justesen« 
bagekaldes herved,  idet  samtidig meddelbf 
at firmaet »Brenderup Maskinfabrik vj \ 
Lamdahl Justesen« er hævet.  

Poli t imesteren i Middelfart ,  den 8.  i 
1970.  

Af t i lsynsrådet  for  »Sparekassen for Roshs: 
de By og Omegn« er udtrådt  Jørgen Långkij i i l  
og i s tedet  er  indtrådt  Emil  Frank Poulsenna 
Greve.  

Poli t imesteren i  Roskilde,  den 8.  jul i  1970Vi 

Danapak, Mejeribrugets Emballagefabrik„^\ 
m. b.  A.  anmelder herved,  at  bestyrelsesmcm 
lem, gårdejer  Holger Hansen,  Helnæs,  er  u i  
trådt  af  bestyrelsen,  og at  gårdejer  Rasnna 
Jensen,  Flødstrup,  5540 Ullerslev,  er  indtråoBi 
bestyrelsen.  

Poli t imesteren i Slagelse købstad m.v. ,  o  ,  
8.  jul i  1970.  

Firmaet »Niels Søndergård«, Thisted,  
hævet.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m.v. ,  o  ,  
9.  jul i  1970.  

Den drif tsingeniør Hans Carl  Christ lai  
Petersen og regnskabschef Ole Paludan i i  
ma »Aarhus Sten- og Gruskompagni vj Br\'^ 
Nielsen« meddelte prokura t i lbagekaldes.  

Prokura er  meddelt  regnskabschef E3 
Zulow Jørgensen og fuldmægtig Holger LJ • 
sen.  

Firmaet tegnes pr.  prokura af  2 prokuriai i  
i forening.  

Århus Poli t ikammer,  den 8.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaa\\: 
følgende anmeldelser: 

Kai Alfred Hansen driver håndværk se .  
eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet En^wl 
prisebvg ved Kai A. Hansen. 

Stina Sofie Elisabet  Magnusson dri i i t  
handel  som eneste ansvarl ig indehaver la  
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nirmaet Forlaget »Bedre bøger« ved Elisabet 
Vi^agnusson. 
1 Bent Axel Jørgensen driver handel  som 
)n;neste ansvarlig indehaver af firmaet Keobest 
\ Bent Jørgensen. 
1 Firmaet l/S Christensen <& Holm driver 
låiåndværk.  Finn Christensen og Ole Holm 
ir  de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet 

olforening.  
)  Carl  Kjeld Raymond Petersen af  Flolte 
i i l r iver handel  som eneste ansvarl ig indehaver 
"iif  f i rmaet Kjeld Petersen.  Prokura er  meddelt  

3uerda Petersen,  født  Larsen.  
I  Svend Aage Jensen er  udtrådt  af  f irmaet 
xCiCnud Hertel  & Co.,  der fortsættes uforandret  
l if  den hidtidige deltager Anders Peter  Børge 

laensen.  
!  Svend Aage Jensen er  udtrådt  af  f irmaet 
:^\ iolger Morvil le ,  der fortsættes uforandret  af  
laien hidtidige deltager Anders Peter  Børge 
is 'ensen.  

I Københavns magistrat ,  den 9.  jul i  1970.  

Berigtigelse 

Til  berigtigelse af  bekendtgørelse i  s tatst i-
sl iende nr.  64 for den 2.  jul i  1970 vedrørende 
l i ' i rmaet fh.  Vilh.  Riisgaards Eft f .  bekendtgøres 
) i t  navnet  på den ansvarl ige indehaver ret tel ig 
uourde have været  anført  som Gunnar Ejler-
i3>en.  

Københavns magistrat ,  den 9.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
Wølgende anmeldelse: 

Kai Christ ian Verner Petersen er  indtrådt  i  
acbestyrelsen som medlem af t i lsynsrådet  for  
l if irmaet Sparekassen København-Sjælland.  A-
lorokura er  meddelt  Lauri ts  Ringgård og 
iThrist ian Jacobsen,  der tegner f irmaet i  for-
nsning el ler  hver især i  forening med et  med-
slem af t i lsynsrådet  el ler  et  medlem af direk-

)i3tionen el ler  en al lerede anmeldt  A-prokurist .  
B-prokura er  meddelt  Bent Brøns Peter-

3'Sen,  der  tegner f irmaet i  forening med enten 
t iet  medlem af t i lsynsrådet  el ler  et  medlem af 
i tdirektionen el ler  en al lerede el ler  samtidig 
si ihermed anmeldt  A-prokurist .  

Københavns magistrat, den 9. juli 1970. 

Firmaet »Larsen & Rathje, Maskinfabrik, 
( iskagen« er slet tet  af  handelsregistret ,  idet  
l i l f irmaet er  omdannet t i l  aktieselskab.  

Poli t imesteren i Frederikshavn og Skagen 
mm. v. ,  den 9.  jul i  1970.  

Firmaet »Consecration ved Helge Nørrung 
& Co.« er hævet.  

Firmaet »Svensson & Petersen« er hævet.  
Kirsten Jensen,  der var medindehaver af  

firmaet »Modekælderen vj Kirsten Jensen & 
Elly Rasmussen«,  er afgået  ved døden,  hvoref
ter  f irmaet fortsættes uforandret  af  den hidti
dige deltager Elly Emilie Rasmussen alene.  

Finn David Jacobsen,  der var medindeha
ver af  f irmaet »Bent Poulsen & Co.«,  er afgået  
ved døden.  

Firmaet videreføres uforandret  af  de hidti
dige deltagere Knud Gormsen og Bent Oscar 
Lauri ts  Poulsen.  

Finn David Jacobsen,  der var medindeha
ver af firmaet »Overseas W ool C o. v. Finn Da
vid Jacobsen og Knud Gormsen«,  er afgået  
ved døden.  

Firmaet videreføres uforandret  af  den hid
t idige deltager Knud Gormsen.  

Firmaet »Bendixen og Gjerlang« driver 
håndværk i Frederiksberg kommune. 

Leif  Jørgen Bendixen og Palle Vagn Gjer
lang,  begge af  Frederiksberg kommune, er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Mogens Peter  Skarring af  Tikøb kommune 
driver handel  i  Frederiksberg kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »Peter 
Skarring«. 

Prokura er  meddelt  Jens Peter  Skarring og 
Birthe Marie Louise Nielsen hver for sig.  

Poli t imesteren i  Frederiksberg birk,  den 9.  
jul i  1970.  

Firmaet »N. P. Nielsen og Søn Eftf. v/ John 
Nielsen og Knud Wallin« driver håndværk i 
Nakskov købstad.  John Marius Nielsen af  
Nakskov kommune og Knud Max Wallin af  
Nykøbing Fl.  kommune er  de ansvarl ige del
tagere og tegner firmaet hver for sig.  

Prokura er  meddelt  Ulla Brit ta  Nielsen.  

Poli t imesteren i Nakskov m. v. ,  den 9.  jul i  
1970.  

Kogshølle Brugsforening driver handel  i  
Nyborg kommune under adressen Kogsbølle 
pr .  Nyborg.  Foreningens bestyrelse består  af  
5 medlemmer.  For t iden;  Flans Jørgen Jør
gensen,  formand, Svend Rasmussen,  Gurly 
Irene Møller  Nielsen,  Ruth Nydam og Edvin 
Arnold Petterson,  al le af  Kogsbølle,  Vindinge'  
sogn.  Ret  t i l  a t  tegne foreningen har forman
den i forbindelse med 1 bestyrelsesmedlem. 
Prokura er  meddelt  uddeler  Ove Stengade 
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Lauri tsen.  Medlemmerne hæfter  solidarisk 
for foreningens forpligtelser .  Vedtægterne er  
af  5.  december 1968.  Bekendtgørelse t i l  med
lemmerne skal  ikke ske i  offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i  Nyborg,  den 9.  jul i  1970.  

I/S Ry Produkthandel, v/Ivy Madsen og Ha
rald Nielsen driver handel  i Ry kommune. Ivy 
Madsen og Jens Harald Nielsen,  begge af  
Ry er  de ansvarl ige indehavere af  f irmaet og 
tegner dette i  forening.  

Esther Johanne Lykke Aarestrup af  Ry 
driver handel  i  Ry kommune, som eneste 
ansvarl ige indehaver af  f irmaet »Ry-kunst« v/ 
£. Aarestrup. 

Poli t imesteren i Si lkeborg m.v. ,  den 8.  jul i  
1970.  

Carlo Salomon Jens Andersen er  udtrådt  
af  f irmaet K. H. Juncker & C o.  af Gladsaxe 
kommune, der fortsættes uforandret  af  den 
hidtidige deltager Knud Hørup Juncker.  

Firma MB-Skov v/Leif Mårtensson og Bir
ger Breum driver handel  i  Ballerup-Måløv 
kommune. Leif  Mårtensson og Birger Johan 
Haaber Breum, begge af  Ballerup,  er  de an
svarl ige deltagere og tegner f irmaet i  for
ening.  Prokura er  meddelt  Leif  Mårtensson 
og Birger Johan Haaber Breum hver for sig.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 10.  jul i  1970.  

Firmaet »Ostermann & Hansen« af Hvid
ovre kommune er  hævet.  

Firmaet er  overflyt tet  t i l  Brøndbyernes 
kommune. 

Poli t imesteren i  Hvidovre,  den 10.  jul i  1970.  

Firmaet »Ærthøj Jensen & Mølholm« af 
Herning købstad er  hævet.  

Poli t imesteren i Herning,  den 10.  jul i  1970.  

Medlem af og formand for bestyrelsen for 
»Andelsselskabet Elforsyningen for Randers 
Opland.  Elro«,  Hornbæk pr.  Randers,  gård
ejer  Helmar Floor,  True pr.  Mariager,  er  
udtrådt  af  bestyrelsen.  

Gårdejer  Svend Aage Flcor,  Katbjerg pr.  
Mariager,  er  indtrådt  i  bestyrelsen.  

Som ny formand for bestyrelsen er  valgt  
rejsesekretær Axel Thomsen,  I lshøj  pr .  Øster  
Tørslev.  

Gårdejer  Helmar Floor,  True pr.  Mariaj iBi 
og gårdejer  Svend Damgaard-Nielsen,  Gr«ii  
vang,  Hadsten,  er  udtrådt  af  forretningsuz« 
valget .  

Proprietær Hans Erik Margon Eriksi2>l 
»Damgården«,  Aliestrup pr.  All ingåbro c 
rejsesekretær Axel Thomsen,  I lshøj  pr .  ØszC 
Tørslev er  indtrådt  i  forretningsudvalget ,  . i  

Poli t imesteren i Randers,  den 10.  jul i  19 Q1 

Berigtigelse t i l  Statst idende nr.  66 for 4.  j i  .J 
1970; 

Firmaet »Buchtrups Maskinfabrik ved b 
Buchtrup« af Randers er  hævet.  

Poul Dimitri  Buchtrup af  Randers kommir 
ne driver handel  og industri  i  Randers kf^jl  
s tad som eneste ansvarl ige indehaver af  ft  1  
maet »Buchtrups Maskinfabrik«. 

Poli t imesteren i  Randers,  den 9.  jul i  19"91 

Marie Camilla Margrethe Henriksen,  ,n 
Kongshaug,  der var ansvarl ig deltager i  t;  i  
maet »HENRIKSEN & HENRIKSEN I/^ 
af Roskilde,  er  afgået  ved døden.  Henrik FiiT 
Henriksen af  Virum og Anders Finn Hennn 
sen af  Frederiksberg er  indtrådt  i  f i rmaet so2 
ansvarl ig og ti l  underskrif t  beret t igede db 
tagere.  

Poli t imesteren i Roskilde,  den 10.  jul i  19'91 

Lollands Spare- og Laanekasse, Rødby, ,  
melder,  at  medlem af t i lsynsrådet  Alfnll  
Nielsen er  afgået  ved døden.  I  s tedet  er  ini  
t rådt  i  t i lsynsrådet:  Gårdejer  Erl ing Rasmtim 
sen,  Søndergaard,  Bjernæs pr.  Rødby. 

Poli t imesteren i Rødby m.v. ,  den 9.  j i  
1970.  

Jonna Lange af  Gentofte driver handeab 
Gentofte kommune som eneste ansvarl ih,  
indehaver af firmaet U MAN AK AGENCi^ 
v./ Jonna Lange. 

Poli t imesteren i  Gentofte,  den 13.  jul i  I9"Q1 

Firma Kristian Arnold Madsen & Jens NVi 
meir ved Kristian Arnold Madsen og Jens NV\ 
meir driver håndværk i Herning kommunui 

Krist ian Arnold Madsen og Jens Niemam 
begge af  Herning kommune, er  de ansvarl i ihj  
deltagere og tegner f irmaet i  forening.  

Prokura er  meddelt  Krist ian Arnold Mæt/  
sen og Jens Niemeir  hver for sig.  

Poli t imesteren i  Herning,  den 13.  jul i  19"QI 
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1 Firmaet Carsten Borg, vjErnst Borg og søn 
Vis af Møgeltønder anmelder,  at  f irmaet er  
asævet.  

1  Poli t imesteren i  Tønder,  den 13.  jul i  1970.  

I  Firmaet Niels Jensen og søn af Bedsted 
' i i l r iver håndværk i Løgumkloster  kommune. 
1  Niels Jensen og Preben Will i  Klosz Jensen,  
piegge af  Bedsted,  er  de ansvarl ige deltagere.  

I  Poli t imesteren i  Tønder,  den 13.  jul i  1970.  

« »Bjerringbro og Omegns Sparekasse«, Bjer-
[ningbro,  anmelder,  at  handelsministeriet  har 
ibdnævnt amtsborgmester  Peder Erik Eriksen,  
aiJjerringbro,  t i l  medlem af t i lsynsrådet ,  samt 
'  It  Niels  Peder Møller ,  Bjerringbro,  på spare-
zBassens generalforsamling den 10.  juni  1970 
I i r  indvalgt  i  t i lsynsrådet .  

I  Poli t imesteren i Viborg købstad m. v. ,  den 
,00.  jul i  1970.  

I  Firmaet »maskinfabriken Liko v/ K. H. Ol-
w=en« af Kalundborg,  er  hævet.  

I  Poli t imesteren i Kalundborg,  den 13 juli  
:mo. 

i Berigtigelse, jfr. Statstidende for 14. april 
;Q970.-

i »Maskinfabriken Samsø ved Børge Kristian-
'iS'xn og Kaj Petersen«,  Tranebjerg,  driver han-
1stel  og håndværk i Samsø kommune. Børge 
h^rl ing Krist iansen af  Onsbjerg og Kaj Aage 
i3 ' 'e tersen af  Brundby er  de ansvarl ige del-
gfagere pg tegner f irmaet hver for sig.  

1 Poli t imesteren i  Kalundborg,  den 13.  iul i  
•9970.  ^ 

i Berigtigelse, jfr. Statstidende for 9. maj 1970; 
\  Maarup og omegns brugsforening,  Mårup, 
;B»amsø, anmelder,  at  bestyrelsesmedlemmer-
3ie Søren Krist ian Beyer,  Anker Lauri ts  Ege-

^ii i is  og Peter  Madsen er  afgået  ved døden,  og 
I t  Rasmus Peter  Thuse,  Morten Alfast  Sjørs-

v;ev,  Christ ian Søren Printz og Rasmus Niel-
isen er  udtrådt  af  bestyrelsen,  og at  fru Gerda 
is^edersen,  fru Margrethe Møller  Flolm, fru 
jnnger Landschoff ,  Andrew Jensen,  Ejner Pe-
islersen og Rasmus Peter  Beyer,  al le  af  Mårup,  
S'>g Niels  Rudbech af  Nordby,  er  indtrådt  i  

!3>estyrelsen,  s idstnævnte som formand. 

Foreningen tegnes af  formanden og et  be-
^^' tyrelsesmedlem. 

Prokura er  meddelt  uddeler  Herman Kri
stensen.  

Poli t imesteren i Kalundborg,  den 13.  jul i  
1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet »Turistøkonomisk Institut« v/ 
Harald Jensen, Børge Jensen og Helge Hejlskov 
driver handel .  Ernst  Harald Jensen af  Frede
riksberg,  Børge Jensen af  Vedbæk og Helge 
Hejlskov af  Hørsholm, er  de ansvarl ige del
tagere.  

Firmaet Seri Print vj Torben Pedersen og 
Øystein Røkke driver håndværk.  Torben Reg
nar Pedersen og Øystein Røkke,  sidstnævnte 
af  Rødovre,  er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet i  forening.  

Firmaet Metaltrykkeriet Sv. Aage Jensens 
ef t f  V.  Preben Reilund og Bent Nielsen driver 
håndværk.  Preben Reilund og Bent Nielsen,  
s idstnævnte af  Hvidovre,  er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet i  forening.  

Firmaet »Ung Mor« v/ Grethe Queiser og 
Bodil  Hansen er afmeldt  af  handelsregistret .  

Firmaet K. P. Thomsen har t i lbagekaldt  den 
Arvid Christensen givne kollektivprokura.  

Firmaet V. Poulsen og P. Wonsyld er hævet.  
Carl  Marius Hansen,  der var eneste ansvar

lige indehaver af firmaet »Record« Carbon 
Company v/ Carl M. Hansen,  er afgået  ved 
døden,  og firmaet er  hævet.  

Firmaet Helmar Pedersen er afmeldt  af  
det  herværende handelsregister ,  efter  at  for-
retningskontoret  er  overflyt tet  t i l  Kastrup.  

Firmaet Buch & Kjær er afmeldt  af  det  her
værende handelsregister ,  efter  at  forretnings-
kontoret  er  overflyt tet  t i l  Stenløse.  

Københavns magistrat ,  den 14.  jul i  1970.  

Berigtigelse, jfr. Statstidende jor den 14. juli 
1970. 

Firma MB-Sko v/Leif Mårtensson og Birger 
Breum driver handel  i  Ballerup-Måløv kom
mune.  Leif  Mårtensson og Birger Johan Haa-
ber Breum, begge af  Ballerup,  er  de ansvar
l ige deltagere og tegner f irmaet i  forening.  
Prokura er  meddelt  Leif  Mårtensson og Bir
ger Johan Haaber Breum hver for sig.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 14.  jul i  1970.  

Snedkermester  Kresten Buch,  Frydens-
bergvej  20,  Stenløse Kommune, driver han
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del ,  håndværk og industri  i  Stenløse kommu
ne som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
Buch & Kjær,  v/  Kresten Buch,  hvilket  f irma 
hidti l  har  været  indregistreret  — og drevet  — i 
København,  hvorfra det  er  f lyt tet  og afmeldt  
af  registeret  nu.  

Poli t imesteren i Frederikssund,  den 14.  jul i  
1970.  

Firmaet »Waltorps Bolighus v/ Ellen Wal-
torp«,  Kolding,  er  hævet.  

Sonny Højby Andersen af  Kolding kommu
ne driver handel  i Kolding købstad som ene
ste ansvarlige indehaver af bolighuset »Wal
torps efterfølger v/ Sonny Højby Andersen«. 

Poli t imesteren i Kolding købstad m. v. ,  
den 13.  jul i  1970.  

Medlemmer af  t i lsynsrådet  for  Spare- og 
Lånekassen for Vraa og Omegn, Bernhardt  
Møller  Grinsted og Harald Zacharias er  
udtrådt .  I  s tedet  er  indtrådt  borgmester  Val
demar Andersen Langthjem, Rakkeby,  og 
gdr.  Henning Grinsted,  Borup.  

Hjørring poli t ikammer,  den 13.  jul i  1970.  

Firmaet »Dansk Caravan Import v/ H. P. 
Petersen«,  Kolding,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Kolding købstad m. v. ,  
den 13.  jul i  1970.  

Firmaet »I/S Hedehusene Kalkindustri« af 
Roskilde har t i lbagekaldt  den Jørgen Erik '  
Olesen givne prokura (B-prokurist)  og med
delt  prokura (B-prokurist)  t i l  Frode Franz 
Schmidt af  Himmelev.  

Poli t imesteren i Roskilde,  den 14.  jul i  1970.  

Firmaet »F. S. SKIBSVINDVER ved 
Frede Jessen og Søren Hoff« driver håndværk 
i Svendborg kommune. 

Frede Jessen af  Svendborg og Søren Hoff 
af  Kirkeby er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 14.  jul i  
1970.  

Vermund Larsen,  som var eneste indehaver 
af firmaet »Nordjysk Neon v/Vermund Larsen« 
af Ålborg,  er  afgået  ved døden.  Firmaet,  der 
udøver industr idrif t ,  fortsættes uforandret  af  
afdødes enke,  Karen Cudrio Larsen,  født  
Jacobsen,  af  Gug. 

Prokura er  meddelt  Arthur Christ ian MasN 
sen Oddershede og Stig Larsen,  begge s;  
Ålborg,  i forening.  

Vermund Larsen,  som var eneste indehavBi 
af det hidtil uanmeldte firma »Vermund Lul 
sen« af Ålborg,  er  afgået  ved døden.  Firmaen 
der udøver industr idrif t ,  fortsættes uforsic 
dret  af  afdødes enke,  Karen Cudrio Larsozi  
født  Jacobsen,  af  Gug. 

Prokura er  meddelt  Arthur Christ ian Malv 
sen Oddershede og Stig Larsen,  begge s;  
Ålborg,  i  forening.  

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 14.  j i  .  
1970.  

Firmaet »PREMO ved A. & E. Husum« 
hævet og overflyttet  t i l  Torslunde-Ishøj koo> 
mune.  

Firmaet »Handelsselskabet Boyco v/J. Boyn^ 
Søgaard« er hævet,  idet  f irmaet skal  overis '  
t i l  e t  aktieselskab.  

Firmaet »Frederiksberg Sparekasse« har i i  
generalforsamling den 18.  marts  1970 vedba 
get  nye vedtægter.  

Vedtægterne er  stadfæstet  af  Tilsynet  rr^ 
banker og sparekasser den 14.  maj 1970.  

Prokura ti l  Tage Poulsen Dannesboe 3( 
bortfaldet .  

Til  kollektiv prokura er  optaget  kontorcbi  
Ove Hansen.  

I direktionen er  indtrådt  vicedirektør TaT 
Poulsen Dannesboe. .  

Sparekassen tegnes således;  2 direktøroK 
forening el ler  1 direktør i forening med 1 I  
synsrådsmedlem, og pr.  prokura;  2 proku>i(  
s ter  i  forening el ler  1 prokurist  i forening mi:  
1 direktør.  

Poli t imesteren i Frederiksberg birk,  o  
15.juli  1970.  

Søren Black-Petersen af  Gentofte dri  inl  
handel  i Gentofte kommune som eneste ;  3 
svarlige indehaver af firmaet DANSK 
CO ved ingeniør Søren Black-Petersen. 

Poli t imesteren i Gentofte,  den 15.  jul i  1991 

Kim Kolbe af  Glostrup kommune dri ' i i l  
handel  i Glostrup kommune som eneste £ 3  
svarlige indehaver af firmaet »Multisonic^w 
K. Kolbe«. 
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J  Leif  Dennild af  Vallensbæk kommune dri-
lær handel  i  Vallensbæk kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af »Financieringsfir-

i'maet »DENCIA v/ Leif Dennild«. 

1 Firmaet »Malerfirma Holm & Rasmussen« 
' i i r iver håndværk i Glostrup kommune. 
1 Flemming Holm af Hvidovre og Lau Zurek 
:B.tasmussen af  Glostrup er  de ansvarl ige del-
§flgere.  

I  Firmaet »Algrafoto v/ Arne Leo Christen-
n^/7«,  Glostrup,  er  hævet og omdannet t i l  
J j lkt ieselskab.  

I  Poli t imesteren i Glostrup,  den 15.  jul i  1970.  

I  Firmaet »ORSSTEN & PIPER« af Sølle-
Dcød kommune er  hævet.  

I  Firmaet P. Rasmussen og Sønner driver han-
blel  og håndværk i Lyngby-Tårbæk kommune, 
loørgen Jensen og Poul Arne Rasmussen,  
[S^egge af  Gentofte,  er  de ansvarl ige deltagere 
g)g tegner f irmaet hver for sig.  

I Firmaet er  overflyt tet  fra Københavns 
[o;ommune. 

I  Firmaet Aksel Sterm & Co. af  Klampenborg 
iB ia r  t i lbagekaldt  den Bente Kildegaard Chri-
i iJt iansen meddelte prokura og i s tedet  med-
bllel t  Niels  Peter  Abildtrup af  Virum prokura.  

I Firmaet Sonn - zett electronic ved L. Dencker 
R.  Borgen driver handel  og udøver industr i-

i i lr if t  i  Lyngby-Tårbæk kommune. Leif  Hen-
li i ing Dencker af  Lyngby og Roland Bruno 
oSorgen af  Næstved er  de ansvarl ige deltagere 
Si>g tegner f irmaet i forening.  

Firmaet HOLTE RADIO & FOTO I/S 
.  V/  A. og P.  Cronqvist  driver handel  i Søllerød 
oxommune. Arvid Olaf Emil  Cronqvist  af  
^Gentofte og Per Arvid Cronqvist  af  Ballerup 
v.T de ansvarl ige deltagere og tegner firmaet 
vnver for  sig.  

I Peter  Otto Michael  Glahn af  Søllerod kom-
jnnune driver handel  i Søllerød kommune som 
in:neste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
\ IJLAHNS IMPORT. 

Poli t imesteren i Lyngby, den 16.  jul i  1970.  

Firmaet  »Vestjysk Låseservice v/Brdr. R. og 
Staal  Dinesen« driver  handel  og håndværk 

3  Esbjerg kommune.  

Robert  Staal  Dinesen og Flemming Staal  
Dinesen,  begge af  Esbjerg,  er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet i forening.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 15.  jul i  1970.  

Firmaet »J. Johansen & Søn« af Svinninge 
kommune er  afmeldt  af  handelsregistret .  

Poli t imesteren i Holbæk m. v. ,  den 14.  jul i  
1970.  

Merete Ballermann af  Ålborg kommune 
driver handel  i Ålborg kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Pinnochio« 
v/Merete Ballermann. 

Prokura er  meddelt  Ole Ballermann, Tid
selbakken 18,  Vodskov.  

Poli t imesteren i Nørresundby m.v. ,  den 15.  
jul i  1970.  

Boghandler Thorvald Helweg af  Slagelse 
kommune driver handel  i Slagelse kommune 
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
BOGMARKEDETv/Th. Helweg. 

Poli t imesteren i Slagelse m. v. ,  den 15.  jul i  
1970.  

Firmaet OK Farver v/ Jeppesen & søn dri
ver handel  i Åbenrå købstad.  

Lars Christ ian Jeppesen og Jørgen Jeppe
sen,  begge af  Åbenrå,  er  de ansvarl ige delta
gere,  der tegner firmaet hver for sig.  

Poli t imesteren i Åbenrå,  den 14.  jul i  1970.  

Firmaet O.K. Farve v/ L. C. Jeppesen af 
Åbenrå er  hævet.  

Poli t imesteren i Åbenrå,  den 14.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Paula Andersen,  f .  Hansen,  der var eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet H. C. Andersen, 
Guldvarer,  er afgået  ved døden,  og firmaet er  
hævet.  

Firmaet Eurosale, The Europeen Sales Com
pany v/  V.  Hoverby er hævet.  

Firmaet Tesco, The Europeen Sales Com
pany v/  V.  Hoverby er hævet.  

Firmaet Ørnevejens Auto Service v/ John 
Hallen er hævet.  

Ingolf  Otto Cornelius Ryssov,  der var eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet Nordisk Bro
churetryk.  Ryssov,  er afgået  ved døden,  og 
firmaet er  hævet.  
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Firmaet International Boghandel, Arnold 
Busck er afmeldt  af  handelsregistret .  

Firmaet K. L. F. (Københavns Leverpostej-
fabrik j ved M. Wienberg Hansen er hævet.  

Firmaet Københavns Leverpostejfabrik 
vj  Martin Wienberg og Werner Sørensen udøver 
industr idrif t .  Martin Wienberg og Werner 
Sørensen,  førstnævnte af  Rønnede,  er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Københavns magistrat ,  den 17.  jul i  1970.  

Medlem af t i lsynsrådet  for  Jelstrup-Lyngby 
Spare- og Lånekasse,  Hans Viggo Pedersen er  
udtrådt .  I  s tedet  er  indtrådt  gdr.  Frederik 
Rokholm Christensen,  Lyngby. 

Firmaet Hirtshals Sildeoliejabrik v/L P. 
Thomsen,  Hirtshals,  er  hævet.  

Hjørring poli t ikammer,  den 15.  jul i  1970.  

Firmaet Midtjydsk Ljendomshandel v/An
ders Bach Knudsen« af Silkeborg er  hævet.  

Poli t imesteren i Si lkeborg m. v. ,  den 15.  jul i  
1970.  

Firmaet »Anton Petersen«, af Toft lund kom
mune er  hævet.  

Poli t imesteren i Toft lund,  den 16.  jul i  1970.  

Berigtigende anmeldelse, jfr. Statstidende nr. 
257 aj 4. februar 1970: 

Under f irma Tønder og Omegns Brugsfor
ening,  Plantagevej ,  Tønder,  drives handel  af  
et  selskab med begrænset  ansvar — vekslende 
kapital  og medlemstal  — hvis vedtægter er  af  
26.  marts  1969.  

Bestyrelsen består  af:  
Kriminaloverbetjent  Hans Skrydstrup,  for

mand, 
overpostpakmester  Holger Jensen,  næst

formand, 
overpoli t ibetjent  Ingemann Vinther Jensen,  

sekretær,  
forbundsformand Jens Peter  Hansen,  
overassistent  Vil ly Beck,  
overportør Valther Paul Leonhardt ,  
husmoder Edith Enghave,  al le af  Tønder.  
Brugsforeningen forpligtes ved underskrif t  

af  formanden og et  medlem af bestyrelsen.  
Prokura er  meddelt  uddeler  Verner Mad

sen,  Tønder.  
Der er  ikke indskudt kapital  i f i rmaet.  

For foreningens forpligtelser  hæfter  alesl i  
foreningens formue.  

Foreningens medlemmer har intet  persozi  
l igt  ansvar.  

Bekendtgørelse t i l  medlemmerne skal  ik>li  
ske i offentl ige t idender.  

Foreningen har overtaget  al le aktiver i  
passiver med ret t igheder og forpligtelser  i  
»Tønder og Omegns Brugsforening, A.m.b^.\ 
(Andelsselskab med begrænset  Ansvar)«,  dens 
hævet 13.  januar 1970.  

Poli t imesteren i Tønder købstad m. v. ,  db 
16.  jul i  1970.  

Firmaet »Scan Creation I/S., v/Ole 
hansson og Steen Duholm«, driver handeab 
Tårnby kommune. Ole Johansson af  KastriJ< 
og Steen Hans Duholm af Greve-Kildebrønno 
er  de ansvarl ige deltagere.  

Firmaet »Dragør Spedition v/Ebbe Olsso^r 
Dragør kommune, er  hævet.  

Poli t imesteren i Tårnby,  den 16.  jul i  I9"QI 

Firmaet Lolland-Falsters CyclelakeriKw 
Etablissement ved Carl  Hansen,  af Nykøbing §i  
er  hævet.  

Firmaet Østifternes Forniklingsanstalt r  ^ 
N. Th.  Nielsen,  af Nykøbing F. ,  er  hævet.  

Firmaet »Plaschke & Hansen«, af Nykøbild« 
F. ,  er  hævet.  

Firmaet Urup Johansen <i Borksted, af M 
købing F. ,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Nykøbing F.  m. v. ,  den n 
jul i  1970.  

I  f i rmaet »Sydjydsk Andels FjerkræslagteKb\ 
Vamdrup,  er  sket  følgende ændringer:  

Christ ian Hansen Møller ,  Brobølgaae^ 
Blans,  Avnbøl,  er  udtrådt  af  bestyrelsen oo 
hans sted er  indtrådt  Johannes Lauri tzesJ 
Blansskov,  Avnbøl.  

Christ ian Møller  Hansen er  l igeledes u i  
t rådt  af  forretningsudvalget  og i det te es  
stedet  indtrådt  bestyrelsesmedlem Pe 3*^ 
Petersen,  Starup,  Grindsted.  

I f i rmaet »Vamdrup Fjerfabrik (Jacodynj v 
Svdjydsk Andelsf jerkræslagteri«,  Vamdrup,  ,q 
sket  følgende ændringer:  
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3 Christ ian Hansen Møller ,  Brobolgaard,  
Bil låns ,  Avnbøl,  ar  udtrådt  af  bestyrelsen og i 
n£ans s ted er  indtrådt  Johannes Lauri tzen,  
f iMansskov,  Avnbøl.  
)  Christ ian Hansen Møller  er  l igeledes ud-
JB'ådt  af  bestyrelsen af  forretningsudvalget  

2g i det te er  i s tedet  indtrådt  bestyrelsesmed-
Ti:m Peter  Petersen,  Starup,  Grindsted.  

1  Poli t imesteren i Kolding købstad m. v. ,  
nsen 17.  jul i  1970.  

1  Firmaet »Spare- og Laanekassen for Nibe By 
^  Omegn«, Nibe,  er  hævet.  

T Firmaet »Løgstor Bys og Omegns Sparekasse«, 
^Gøgstør ,  er hævet.  

1 Firmaet »Sparekassen for Veggerby Sogn«, 
p'eggerby pr.  Nibe,  er  hævet.  

1 Poli t imesteren i Nibe m. v. ,  den 17 iuli  
^^970.  • 

1  Firmaet »ANIKET ved Tue Andresen og LeiJ 
°i \^ielsen« driver handel ,  håndværk og udøver 
badustridrif t  i  Greve kommune. Tue Andresen 
I  Rødovre og Leif  Nielsen af  Søborg er  de 

annsvarl ige deltagere.  

1  Poli t imesteren i Roskilde,  den 17.  jul i  1970.  

I Firmaet »Lund Olsen & Linde Jensen« af 
y^'ej le er  hævet.  

I Poli t imesteren i Vejle,  den 16.  jul i  1970.  

I V\rmd.c\»HOLTUM STANDARD HALLER 
\y Møller Nielsen og Werner Mikkelsen« driver 
iBiåndværk i Vejle købstad. 
A Alfred Møller  Nielsen af  Vejle og Werner 
iMikkelsen af  Vejle er  de ansvarl ige deltagere 
g'g tegner f irmaet hver for sig.  

1 Poli t imesteren i Vejle,  den 17.  jul i  1970.  

I F i rmaet  »Jens Hansen, Bog- og Musikhandel, 
a'ied Gotfred Hansen, Margrethe Hansen og Aage 
^'^ni i l  Hansen« af  Ålborg er  hævet .  

I Eigil  Ehlers af  Ålborg driver handel  i  Al-
lO'org købstad som eneste ansvarl ige indehaver 
llj firmaet »Jens Hansen, Bog- og Musikhandel, 

V'/ Eigil Ehlers«. 

I  Pol i t imesteren i  Ålborg m.  v. ,  den 17.  iul i  
-p970 & J 

Firmaet Elektronisk og Teknisk Transport 
v/  S .  Erølich og P.  Sauerberg driver handel .  
Steffen Thorvald Frølich og Paul Sauerberg 
er  de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i 
forening.  

Firmaet Sigurd Hansen & Søn driver hånd
værk.  Sigurd Hansen og Harry Preben Erling 
Hansen er  de ansvarl ige deltagere.  

Firmaet H. H. Electric w Hauberg og Hansen 
driver håndværk.  Jørgen Christ ian Hauberg 
og Bent Hansen er  de ansvarl ige deltagere.  

John Krøll  af  Nærum driver handel  som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet GT 
Racing Shop v/ J. Krøll. 

Orla Damm Rasmussen driver håndværk 
som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
Sølva Persienne Fabrik \/ O. Rasmussen. 

Firmaet 5.  Junge Petersen I/S driver hånd
værk.  Søren Junge Otinus Petersen og Thor
sten Peter  Mortensen,  sidstnævnte af  Køge,  
er  de ansvarl ige deltagere.  Prokura er  meddelt  
Gyta Inga Ahm Petersen.  

Firmaet Tingbo Offset I/S v/ Olsen og Jensen 
driver håndværk.  Arne Marinus Olsen af  
Kastrup og Milton Røjkjær Jensen af  Hvid
ovre er  de ansvarl ige deltagere.  

Kobenhavns magistrat ,  den 20.  jul i  1970.  

Berigtigelse, jfr. Statstidende for 14. april 1970; 

Firmaet »Sørensen og Mikkelsen« driver 
håndværk og handel  i Bjergsted kommune. 
Allan Sørensen og Asbjørn Mikkelsen,  begge 
af  Kalundborg,  er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner firmaet i forening.  

Poli t imesteren i Kalundborg,  den 16.  jul i  
1970.  

Oskar Hansen Glaser er  udtrådt  af  f irmaet 
»VEJLE TRADING ved Georg Alfred Pers og 
Oskar Hansen Glaser«,  som videreføres ufor
andret  af  den hidtidige deltager Georg Alfred 
Pers af  Vejle som eneste ansvarl ige indehaver.  

Poli t imesteren i Vejle,  den 20.  jul i  1970.  

Sdskahet  -»Maskinhandler -  Indkøhsringen 
a.m.b.a.« driver handel  i Vejle købstad.  

Selskabet  ledes af  en bestyrelse på 5 med
lemmer,  nemlig:  Direktør Agner Krist ian 
Flensborg,  Søndergade,  Herning,  fabrikant  
Jens Aage Hansen,  Havdrup,  Sjælland,  ma
skinhandler Kaj Stockbæk Krist iansen,  He
den Maskinforretning,  Heden,  maskinhandler 



150 

Knud Anton Staggemeier,  Alborgvej ,  Gug, 
maskinhandler Thomas Jørgen Schultz Skøtt ,  
Ragebøl,  Dybbøl.  

Selskabet  tegnes af  to medlemmer af  be
styrelsen i forening.  

Der er  meddelt  forretningsføreren Egon 
Kurt  Johansen,  Asvinget  8,  Vejle,  prokura i 
forbindelse med 1 bestyrelsesmedlem. 

Poli t imesteren i Vejle,  den 20.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Scan Sats IjS Mogens Olson er 
hævet. 

Firmaet Dansk »Tekstilforædling« v. Per 
Glæsel er hævet. 

Firmaet Anthon Petersen & Co. Eftf I/S 
er hævet. 

Firmaet Poul Henry-Nielsens Eftf. er hævet. 
Firmaet Berla Mode vj Kaj Berlman er 

afmeldt af det herværende handelsregister, 
efter at forretningskontoret er overflyttet til 
Gentofte. 

Firmaet Ho las-frimær ker vj Holger Aaskov 
er afmeldt af handelsregistret, idet den an
svarlige indehaver viderefører virksomheden 
under ændret firma. 

Holger Aaskov af Glostrup driver handel 
som eneste ansvarlig indehaver af firmaet 
Holas-Trading ved Holger Aaskov. 

Københavns magistrat, den 21. juli 1970. 

Alfred Edvin Johan Nielsen som var eneste 
indehaver af firmaet A. E. Nielsen - Maskin
fabrik af Søllerød, er afgået ved døden. 
Firmaet der udøver industridrift fortsættes 
uforandret af afdødes enke Asta Bodil Jo
hanne Nielsen, Kongevejen 5, Virum. 

Kollektivprokura er meddelt Ernst Kel
bæk af Lyngby og Jan Hedstrøm af Søborg. 

Firmaet Grundtvig Nielsen & Co. driver 
handel i Lyngby-Tårbæk kommune. Niels 
Grundtvig Nielsen af Holte og Axel Otto Fritz 
Jørgensen af Birkerød er de ansvarlige del
tagere og tegner firmaet i forening. 

Politimesteren i Lyngby, den 21. juli 1970. 

Firmaet »Peter Lindemann« af Toftlund 
kommune er hævet. 

Firmaet »Peter Lindemann IjS.« driver 
handel i Toftlund, Nørre Rangstrup kom
mune. 

Peter Hartvig Fahrendorff LindemarBf 
Anne Catrine Lindemann og Karen Fahnri 
dorff Brøndsholm, alle af Toftlund, er is 
ansvarlige deltagere. 

Politimesten i Toftlund, den 21. juli 19P1 

Firmaet »Thy Ægeksport ved Villum A 
sen« af Nørhå kommune er hævet. 

Firmaet »Bachs maskinværksted vj Ba^ 
og Lyhne« af Thisted købstad er hævet. 

Firmaet »Byttecentralen« ved Clara CH 
sing af Thisted købstad er hævet. 

Firmaet »Thimex vj Ib Nielsen« af This zii 
købstad er hævet. 

Firmaet »Vust Stenleje ved M. Djernesi^i 
Co.« af Vust kommune er hævet. 

Olga Marie Thomsen, som var enen 
ansvarlige indehaver af firmaet »Americai-yx^-
Olga Marie Thomsen af Thisted lands«2t 
er afgået ved døden. Firmaet, der driver hri 
del, fortsættes uforandret af afdødes ægæ 
fælle Hans Thomsen, Thisted landsogn. 

Politimesteren i Thisted købstad m.v., o , 
21. juh 1970. 

Spare- og Lånekassen for Lemvig Købs.v}^ 
og Omegn anmelder, at sognefoged, gå£§ 
ejer Jens Carl Knudsen Troldborg, Trooi 
borg. Engbjerg, 7620 Lemvig, er indtråoå 
sparekassens tilsynsråd i stedet for fhv. gååg 
ejer Jens Christian Karstoft, Lemvig, denaJ 
fratrådt på grund af alder. 

Politimesteren i Lemvig, den 21. juli 19Q1 

Tove Hansen af Skanderborg driver hanns 
i Skanderborg kommune som eneste ansv78i 
lig indehaver af firmaet »TOKA BLOMSTIW 
V/ Tove Hansen«. Der er anmeldt prokura si 
Kaj Erik Sachmann Hansen af Skanderbod 

Politimesteren i Silkeborg m.v., den 21.j .1 
1970. 

Knud Erik Bahnsen af Billund kommum 
driver industridrift i Billund by, Billund koojl 
mune, som eneste ansvarlige indehaver la 
firmaet Stans-Omatic v/ Knud Erik Bahnsiw 

Politimesteren i Varde, den 20. juli 19Q[ 
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:< »Viborg By es og Omegns Sparekasse«, 
JiViBorg kommune, anmelder, at B-prokura 

01 Oluf Hansen, Viborg, er ophævet, og at 
laler er meddelt B-prokura til Poul Erik Holte-
JBjaard, Jytte Andersen, Jørgen Børsting, 
Bj^Sjame Laustsen og Victor Bach Nielsen, alle 
' "iif Viborg. 
I Herefter har følgende B-prokura: Knud 
oXopborg Kristensen, Svend Aage Lauritzen, 
^[Hjgil Kongshøj, Arne Kyed, alle af Viborg, 
gog Johannes Laier Christiansen, Karup, Poul 
riSrik Holtegaard, Jytte Andersen, Jørgen 
øSørsting, Bjame Laustsen og Victor Bach 
iiWielsen, alle af Viborg. 
I Politimesteren i Viborg købstad m.v., den 
.0:0. juh 1970. 

[ Kaj Albert Deleuran af Århus driver han-
biel i Århus købstad som eneste ansvarlige 
bmdehaver af firma »B. T. Centralen, Aarhus, 
. \'l K. Deleuran«. 

\ Århus politikammer, den 21. juli 1970. 

[ Firmaet Axel Åkerman af Allesø-Næsby-
Giovedbroby kommune er hævet. 

[ Politimesteren i Odense herred, den 21. iuli 
•Q.970. 

[ Firmaet Marius Madsens Efterfølgere, 
bOdense, er afmeldt. 

[ Firmaet Carl Eriksen, Odense, er afmeldt 
loom overgået til aktieselskab. 

^ Under firma Andelsselskabet Expo-Fyn 
nflrives slagteridrift med dertil knyttede virk-
loiomheder, herunder tilvirkning og forhand-
niing af slagteriprodukter, i Odense købstad, 
lif et selskab med begrænset ansvar, hvis ved-
isaegter er af 8. og 22. maj 1970. 

Den i selskabet indskudte kapital er veks
lende. 

Medlemmerne hæfter solidarisk for sel-
.jlikabets forpligtelser. 
: Selskabets fcstyrelse består af; 
I Gårdejer Aage Andersen, Bred, (formand), 

borgmester Vagn Østerbye Andersen, Ege-
loofte, Knarreborg, (næstformand), 

husmand Karl Andersen, Bakkemose, 
lArup- (sekretær), 

proprietær Erik Andersen, Lundsgaard, 
Biiærslev,  

statshusmand Jens Andersen, Høibo, Fer-
jrritslev. 

gårdejer Niels Marius Andersen, Gunders-
høj, Ebberup, 

gårdejer Holger Mouritz Hansen, Pilegaard, 
Ladby, Kerteminde, 

gårdejer Alfred Larsen, Aalsbogaard, Otte
rup, 

gårdejer Jørgen Larsen, Thoderup, Særs
lev, 

husmand Andreas Lindstrøm, Nislev, Otte
rup, 

forpagter Egon Nielsen, Stærmosegaard, 
Næsby F., 

gårdejer Frede Beck Nielsen, Vestergaard, 
Skåstrup, Bogense, 

husmand Bernhard Willy Petersen, Fjelle-
bro, Rudme, 

gårdejer Lars Ringkær Petersen, Ringkærs-
lund, Bovense, Avnslev, 
og gårdejer Svend Erik Sørensen, Thorup 
Dalsgaard, Højby F. 

Selskabet tegnes af formanden i forening 
med en direktør eller et bestyrelsesmedlem. 

Prokura er meddelt direktør Osvald Paarup 
i forening med bestyrelsens formand, direktør 
Ole Ulsø i forening med samme og under
direktør Karl Larsen i forening med en af 
fornævnte prokurister eller bestyrelsesns for
mand. 

Bekendtgørelse til medlemmerne skal ske i 
de blade, som bestyrelsen bestemmer. 

Politimesteren i Odense, den 21. juli 1970. 

Til  Københavns handelsregister  er  modta
get  følgende anmeldelser:  

Bent Schmidt-Rasmussen driver handel  og 
håndværk som eneste ansvarl ig indehaver af  
firmaet E. B. F. ved B. Schmidt-Rasmussen. 

Firmaet J. Lauritzen har t i lbagekaldt  den 
Svend Lundgaard givne kollektivprokura 
og meddelt  Peter  Højsgaard og Niels  Lund 
prokura i forening el ler  hver især i forening 
med en af  følgende t idl igere anmeldte pro
kurister  enten Thorvald Frederik Christensen 
el ler  Ib Johansen el ler  Preben Mørch-Han
sen.  

Alfred Werner Munksholm er  udtrådt  af  
firmaet Glas-unit v/ A. W. Munksholm og E. H. 
IVagn Petersen,  der fortsættes uforandret  af  
den hidtidige deltager Einar Holger Wagn 
Petersen.  

Peder Henrik Jensen,  der var eneste an
svarl ig indehaver af  f irmaet A. P.  Hjort .so,  er 
afgået  ved døden,  og firmaet er  afmeldt  af  
handelsregistret .  
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Flemming Brylle af  Dragør driver handel  
som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
Habitus, F. Brylle. 

Jørgen Ejgil  Nielsen af  Brøndby Strand 
driver håndværk som eneste ansvarl ig inde
haver af firmaet Profilsmeden ved Jørgen 
Nielsen. 

Københavns magistrat ,  den 23.  jul i  1970.  

Firmaet »Kohindselfabriken Dan v/ Daniel 
og Bent Andersen«,  Egtved,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Kolding købstad m. v. ,  
den 21.  jul i  1970.  

Firmaet »Andelsselskabet Lunderskov Foder
stofforening«,  Skanderup kommune, er  hævet.  

Firmaet »Andelsselskabet Lunderskov Gød-
ningsforening«,  Skanderup kommune, er  
hævet.  

Poli t imesteren i Kolding købstad m. v. ,  
den 21.  jul i  1970.  

Den ansvarl ige deltager i f i rmaet »A. Ho
noré og Søn«,  Lemvig,  isenkræmmer Albert  
Charles Honoré,  er  afgået  ved døden den 14.  
december 1969.  

Firmaet videreføres uændret  af  den anden 
deltager,  isenkræmmer Carsten Honoré,  som 
eneste ansvarl ige deltager.  

Poli t imesteren i Lemvig,  den 21.  jul i  1970.  

»Spare- og Laanekassen for Everdrup sogn 
anmelder,  at  Svend Helge Rasmussen,  Tap
pernøje,  er  udtrådt  af  t i lsynsrådet ,  og i hans 
sted er  indtrådt  Robert  Mall ing Rasmussen,  
Everdrup.  

Poli t imesteren i Præstø m. v. ,  den 22.  jul i  
1970.  

Firmaet »Spare- og Laanekassen for Ribe 
Bv og Omegn« er afmeldt  af  handelsregistret .  

Poli t i  mesteren i Ribe,  den 22.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modta
get f ølgende anmeldelse: 

Under firma »K/S Rosengården, Vin en 
gros vj  »A. Th.  Andersen-Høyer A/S«« drives 
import  af  og handel  en gros med vin og spiri
tuosa samt dermed beslægtede varer af  et  
selskab med begrænset  ansvar,  hvis vedtæg

ter  er  af  18.  juni  1970,  og hvis bestyrelse '  3  
står  af  Steen Jørgensen af  Klampenbod 
Ejnar Valdemar Nielsen af  Frederiksb«d< 
og Peter  Flemming Alsted her af  stadobf 
Selskabet  tegnes af  to medlammer af  bes23( 
reisen i forening.  Prokura er  meddelt  StoJ? 
Jørgensen.  Den i selskabet  indskudte kapqs 
uågør k.  1.780.961,44,  hvoraf A. Th.  Ancfan 
sen-Høyer A/S indskyder kr.  178.096,14 1^1 
Steen Jørgensen indskyder kr.  1.602.865„2c 

For selskabets forpligtelser  hæfter  A. '  
Andersen-Høyer A/S med hele sin forntm 
mens Steen Jørgensen alene hæfter  medba 
indskud.  Bekendtgørelse t i l  medlemmean 
sker ikke i offentl ige t idender.  

Københavns magistrat ,  den 24.  jul i  1^1 

777 Københavnshandelsregister er 
getfølgende anmeldelser: 

Inge Ulla Cederholm, f .  Pedersen,  af  FH 
deriksberg driver handel  som eneste in^ni 
haver af firmaet Lavpris-Butik-Mod(^^ 
(Kjoler Frakker Lædervarer} »Best-Selh\^ 
1.  Cederholm. Prokura er  meddelt  Hansanj 
Jørgen Cederholm. 

Firmaet Husum kinesisk Grill ved M 
Cheung Man og Cheng Theng Pang dri  nt  
handel .  Man Cheung Man og Cheng Therf  
Pang er  de ansvarl ige deltagere.  

Osvald Ingeman Blaust  udøver induseul 
drif t  som eneste ansvarl ige indehaver af  
maet Dimaexport vj O. L Blaust. 

Firmaet Landsforeningen »Arbejde adk^^ 
Lokalforeningen for København, Frederhy^ 
berg og Omegn er hævet.  

Firmaet Martin Pedersen c6 Co.  er  afmom 
af handelsregisteret .  

Firmaet N. A. Nielsen & Søn. Spedition\v.y 
Transport  har meddelt  Johnny Preben A r  
dersen prokura.  

Carl  Johan Damgaard af  Rungsted Kys2'^.  
indtrådt i firmaet Damgaards Væverier, s. 
ansvarl ig deltager.  Firmaet tegnes fremtiJm 
af  de ansvarl ige deltagere i forening.  Proble
er  meddelt  Jens Peder Damgaard.  

Aksel  Andreasen er  udtrådt  af  f irmm 
Damaskus I/S v/ Aksel Andreasen & /M 
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^Marker, der fortsættes uforandret  af  den 
biidt idige deltager Hans Westh Marker.  

i  Københavns magistrat ,  den 24.  juh 1970.  

1 På generalforsamlingen den 7.  jul i  1970 
tbdtrådte gårdejer  Anker Krist ian Jensen,  Voer 
.'.'r. Ørsted, at bestyrelsen for »Voer og Omegns 
n'rugsforening«,  Voer pr.  Ørsted.  I s tedet  ind-
iB'ådte arbejdsmand Egon Revsbeck Rasmus-
nsn,  Voer pr.  Ørsted.  
1 Poli t imesteren i Randers,  den 23.  jul i  1970.  

« »Andelssvineslagteriet i Bogense« er hævet 
•ir .  l . juni  1970.  
\  Poli t imesteren i Bogense m. v. ,  den 23.  
i lul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
^olgende anmeldelser: 

\  Anna Nielsine Larsen,  født  Markersen,  
:3er havde prokura i firmaet Carl & Martin 
s^Mrsen,  er  afgået  ved døden.  Firmaet har 
ameddelt  Gutvig Voigt-Petersen,  f .  Off ,  pro-
u.ura.  

Anna Nielsine Larsen,  f .  Markersen,  der 
'B,avde prokura i firmaet Chr. Christensen <& 
o7o..v Eftf .  er afgået  ved døden.  Firmaet har 
ameddelt  Gutvig Voigt-Petersen,  f .  Off ,  pro-
u;ura.  

I F irmaet »Anelco« Lingeri-Bluser v. N. Mohr 
i r  afmeldt  af  det  herværende handelsregister ,  

r tf ter  at  forretningskontoret  er  overflyt tet  t i l  
B' 'ærløse.  

Firmaet Danoform ved F. Ravn-Pedersen 
IT hævet.  

Firmaet Jørgen Sommer er afmeldt  af  det  
aierværende handelsregister ,  ef ter  at  forret-
l i i ingskontoret  er  overflyt tet  t i l  Hvidovre.  

Firmaet Dansk Træindustri v/ Hugo Wink-
er afmeldt  af  det  herværende handels-

jsegister ,  ef ter  at  forretningskontoret  er  over
flyt tet  t i l  Vig.  

Firmaet Clinton Herremagasin v/ Erik Lud-
%''gsen er hævet.  

Firmaet Lauritz Christiansens Eftf. er hæ-
3'et .  

Firmaet Copenhagen Food ved Nils Thal-
^^^irtzer-Foldskov er hævet.  

Firmaet Bjarking & Svendsgaard er hævet.  

Firmaet Bellahøjmaleren vj Kurt Jensen 
er hævet.  

Københavns magistrat ,  den 24.  jul i  1970.  

Omtryk 
Til  berigtigelse af  bekendtgørelse i Stats

t idende nr.  77 for den 21.  jul i  1970 vedrø

rende firmaet Elektronisk og Teknisk Trans
port  v/  S.  Frølich og P.  Sauerberg,  be
kendtgøres,  at  f irmaet ret tel ig burde have 
været anført som Elektronisk og Teknisk 
Import vj S. Frølich og P. Sauerberg. 

Københavns magistrat ,  den 24.  jul i  1970.  

Firmaet »Bang cfe Jeppesen« af Thisted køb
stad er  hævet.  

Firmaet »Christen Jensens Efterfølger ved 
Ejner Jensen« af Thisted købstad er  hævet.  

Firmaet »City« ved J. P. Mortensen af Kolle
rup er  hævet.  

Firmaet »Gram-Foto vj Ebba Gram« af 
Thisted købstad er  hævet.  

Poli t imesteren i Thisted købstad m, v. ,  
den 23.  jul i  1970.  

Kraftimport I/S af Gentofte anmelder,  at  i 
perioden 1.  apri l  1968 ti l  31.  marts  1970 har 
borgmester  Børge Sieverts  været  valgt  t i l  
formand for bestyrelsen og borgmester  Willy 
Brauer næstformand. 

Fra 1.  apri l  1970 er  godsejer  Aage Jakob 
Christ ian Henrik Lemvigh valgt  t i l  formand i 
bestyrelsen i s tedet  for  fl iv.  borgmester ,  gros
serer  Børge Sieverts ,  der  er  valgt  t i l  næstfor
mand i bestyrelsen i s tedet  for  fhv.  borgme
ster  Willy Brauer,  der er  udtrådt .  

Borgmester  Arne Gutermann af Køben
havn er  indtrådt  i  bestyrelsen i s tedet  for fhv.  
borgmester  Willy Brauer.  

Den i selskabet  indskudte kapital  andrager 
2.796.880,-  kr .  pr .  31.  marts  1967.  

Poli t i  mesteren i Gentofte,  den 23.  jul i  1970.  

Henning Nielsen af  Lyngby-Tårbæk kom
mune driver handel  og håndværk i Lyng-
by-Tårbæk kommune som eneste ansvarl ige 
indehaver af firmaet Lycold Koleservice v/ 
Henning Nielsen. 
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Prokura er  meddelt  Nina Helene Nielsen 
af  Lyngby. 

Poli t imesteren i Lyngby, den 24.  jul i  1970.  

Firmaet »Dansk Plastic Industri v/ Poul 
Eknian af  Birkerød kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Helsingør,  den 24.  jul i  
1970.  

Bjørn Artur Schoyen af  Tårnby driver 
håndværk i Tårnby kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Tårnby Mo
tor v/ B. A. Schoyen«. 

Poli t i  mesteren i Tårnby,  den 24.  jul i  1970.  

Snogehæk og Omegns Brugsforening af 
Poulsker anmelder,  at  Willy Roland Peder
sen,  Snogebæk, Nexø, er  udtrådt  af  bestyrel
sen og i s tedet  er  indtrådt  Robert  Stenstrup 
Hansen,  Snogebæk, Nexø. 

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 24.  
jul i  1970.  

Firmaet »Johs. Østergaard & Son«, Varde,  
er  hævet på grund af optagelse i aktiesel
skabs-registret .  

Firmaet »P. Christensens eftf v/ Erik og 
Boye Christensen« driver håndværk i Bil lund 
kommune. 

Erik Christensen og Boye Christensen,  
begge boende i Bil lund,  er  de ansvarl ige del
tagere og tegner f irmaet i forening.  

Poli t imesteren i Varde,  den 23.  jul i  1970.  

Firmaerne »Tjæreborg-Huse v/ Henning 
Jensen-Balshy« og »Tjæreborg Trævarefabrik 
v/  Henning Jensen-Balsby« af Tjæreborg,  er  
hævet.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 27.  jul i  1970.  

Firmaet Konfektionsfabrikken Lyco I/S ved 
fru Signe Sangaard Christensen og Svend Aage 
Langborg Hansen udøver industr idrif t  i  Ikast  
kommune. 

Fru Signe Sandgaard Christensen og Svend 
Aage Langborg Hansen,  begge af  Ikast  
kommune, er  de ansvarl ige deltagere og teg
ner f irmaet i forening.  

Poli t imesteren i Herning,  den 27.  jul i  1970.  

Firmaet »H. B. Melbye og Sønner v/ H. B. 
Melbye, Bent Melbye og John Melbye, Bulle-

rup«, driver handel  og håndværk i Bullerna 
Odense kommune. 

Harry Børge Melbye,  Bullerup,  John MtV! 
bye,  Odense,  og Bent Melbye,  Seden,  er  is  
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet 2 i f1 i 
ening.  Ved afhændelse og pantsætning af  f11 
ejendom 3 i forening.  

Poli t imesteren i Kerteminde m. v. ,  den n 
jul i  1970.  

Bent Larsen af  Faxe kommune driver ht: i i  
del  i  Faxe kommune som eneste ansvarl  hi  
indehaver af firmaet »Scanexport v/ Bent LX 
sen«. 

Poli t ikontoret  i  Store-Heddinge,  den . r  
jul i  1970.  

777 Københavns handelsregister er nwdtayi^ 
følgende anmeldelser: 

Knud Bjørn Prahl ,  der  var eneste ansvanBXi 
i n d e h a v e r  a f  f i r m a e t  P e t e r s e n  &  P r a h l ,  e r  t s  
gået  ved døden,  og f irmaet er  hævet.  

Lars Ejnar Rasmussen, der var ansvanB\, 
deltager i firmaet Pan-Radio O. Frederik:.^\ 
& E. Rasmussen, er afgået ved døden, og I §> 
maet er hævet. 

Ludvig Ferdinand Hincheldy er  udtrådtJbi  
firmaet Kronprinsensgades Thehandel ved A..V^ 
Hansens Efterfølgere.  Else Karen Wichmæm 
Hincheldey,  født  Hansen,  af  Gentofte er  ini  i  
t rådt  i f i rmaet som ansvarl ig og ti l  underskij la  
beret t iget  deltager og viderefører f irm:m-
uforandret  sammen med den hidtidige db 
tager Hans Henning Bergishagen Hincheldbl:  
hvorved den hende givne prokura er  bod 
faldet .  

Ludvig Ferdinand Hincheldey er  udtrådtJbf 
af firmaet/4. C. Perchs Thehandels Efterføl^\^ 
A. Ros. Hansens Efterfølgere. Else KanB> 
Wichmann Hincheldey,  født  Hansen,  af  GeO 
tofte er  indtrådt  i  f i rmaet som ansvarl ig oggo 
underskrif t  beret t iget  deltager og viderefør!  
f irmaet uforandret  sammen med den hidtid bij  
deltager Hans Henning Bergishagen HH 
cheldey,  hvorved den hende givne prokujlc 
er  bortfaldet .  

Firmaet Carl W. Rejfs har tilbagekaB>i; 
den Georg Hennings givne prokura. 

Firmaet Bolte- og Møtrikcentralen v/J. M . 
s t iansen er hævet.  

Firmaet Bills Guldsmedie. Bill Boeck lA-;  
hævet.  

Firmaet Dansk Ofjsil Tryk v/ Ib Hanswn 
er afmeldt  af  det  herværende handelsreaiz 
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i3ter ,  ef ter  at  forretningskontoret  er  overflyt-
Jst  t i l  Greve Strand.  

^ Firmaet Køkkenmonteringen v/ Henning 
\^arsen er hævet.  
1  Firmaet E. H. plast v/ Stig Nielsen er af-
aneldt  af  det  herværende handelsregister ,  
jJ ' f ter  a t  forretningskontoret  er  overflyt tet  t i l  
(B'agsværd.  
1  Firmaet Leto v/ L. Christensen er hævet.  
1  Firmaet V. P.  Willadsen er afmeldt  af  det  
iserværende handelsregister ,  ef ter  at  forret-
niingskontoret  er  overflyt tet  t i l  Ballerup.  

4 Københavns magistrat ,  den 28.  jul i  1970.  

1 Firmaet Scandia-Chemicals v/ Poul Thor
wing Hansen af Borup-Kimmerslev kommune 
1 i r  hævet.  

1 Poli t imesteren i Ringsted,  den 27.  jul i  1970.  

J  Louise Elisa Marie Wiirth,  der var medin-
leehaver af  f irmaet Julius Wiirth af Gentofte 

T udtrådt  af  f irmaet,  der fortsættes uforan-
airet  af  den hidtidige deltager Bruno Vilhelm 
i t)  ren g.  

\  Firmaet ITICO INTERNATIONAL v/ J. 
:s\randt Christensen af Gentofte er  afmeldt  
lom overgået  t i l  aktieselskabsregistret .  

I  Poli t imestren i Gentofte,  den 27.  jul i  1970.  

I  Firmaet »Kolding permanente boligudstilling 
i  '  H. Iglemose <& J .  Iversen«,  Kolding,  er  hæ
ldet .  

I  Fleino Helge Iglemose af  Kolding kommu-
3e driver handel  i  Kolding købstad som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »Kolding 
yiermanente boligudstilling v/ H. Iglemose«. 

1 Poli t imesteren i  Kolding købstad m. v. ,  den 
.n. jul i  1970.  

I Erik Juhl  af  Vamdrup kommune driver 
iBandel i  Vamdrup kommune som eneste an-
Bwarlige indehaver af firmaet »Vamdrup Dyb-
:>rrost v/ Erik Juhl«. 
\  Prokura er  meddelt  fru Birgit  Bruun Juhl.  

I  Poli t imesteren i  Kolding købstad m. v. ,  den 
.^7.  jul i  1970.  

I F i rmaet  ALNO-IDEEL vj Heier & Brandt, 
1-Xport-Import ,  Gribsvad,  5560 Årup,  er  
æævet.  

Firmaet IDEEL I/S vj Heier & Brandt, 
Export-Import ,  Gribsvad,  5560 Årup,  driver 
handel ,  håndværk og industri  i  Arup stor
kommune. 

Rolf  Øisten Fleier  af  Gribsvad og Bent 
Erhard Brandt Nielsen af  Vester  Hæsinge er  
de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Middelfart ,  den 28.  jul i  
1970.  

Berigtigelse t i l  Statst idende nr.  46 for 6.  
juni  1970: 

Firmaet »Hald Kommunes Spare- og Låne
kasse« af Hald er  hævet.  

Under f irma »Hald Sparekasse« drives spa
rekassevirksomhed i Hald,  Nørhald kommu
ne,  af  et  selskab med begrænset  ansvar,  hvis 
vedtægter er  af  2.  december 1937,  s tadfæstet  
af  handelsministeriet  den 7.  februar 1938,  
med ændringer senest  af  14.  marts  1970,  s tad
fæstet  af  t i lsynet  med banker og sparekasser 
den 12.  maj 1970.  Den i selskabet  indskudte 
kapital  udgør 3.180 kr.-  For sparekassens 
forpligtelser  hæfter  foruden sparekassens 
aktiver 71 garanter  med et  kontant  indbetal t  
beløb,  der for hver garant  andrager mindst  20 
kr. ,  samt iøvrigt  solidarisk med et  beløb,  der 
med t i l læg af  den indbetal te garentikaptal  t i l  
enhver t id ial t  andrager 10 pet .  af  sparekas
sens samlede forpligtelser ,  dog ikke ud over 
100 kr.  for  hver garant .  

Selskabets bestyrelse består  af:  
Gårdejer  Chresten Maagaard Pedersen,  

Hald,  8983 Gjerlev J .  (formand),  
gårdejer  Marius Laursen,  Hald (valgt  af  

handelsministeriet) ,  
gårdejer  Christ ian Laursen,  Hald,  
gårdejer  Carlo Hansen,  Hald,  
gårdejer  Anders Andersen,  Stouby,  8983 

Gjerlev J . ,  
specialarbejder Niels  Kjærgaard Nielsen,  

Stouby og 
overassistent  Anders Johansen Nielsen,  

Hald.  
Direktionen består  af  manufakturhandler 

Gunnar Helge Hansen Sloth,  Hald.  
Sparekassen tegnes af  en direktør og- et  

medlem af t i lsynsrådet  i  forening el ler  af  to 
t i lsynsrådsmedlemmer i forening.  Prokura er  
meddelt  bogholder Vilhelm Fynbo Revsbech,  
Stouby,  i  forening med direktøren el ler  et  
medlem af t i lsynsrådet .  
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Bekendtgørelse t i l  medlemmerne sker i 
Randers Dagblad.  

Poli t imesteren i Randers,  den 28.  jul i  1970.  

Erl ing Damm af Vejen kommune driver 
handel  og håndværk i Vejen kommune, som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »Trolde 
børnetøj« v/ Erling Damm«. 

Poli t imesteren i Ribe,  den 28.  jul i  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Gudme Raaschou har t i lbagekaldt  
den Viggo Rasmussen givne kollektivprokura.  

Firmaet E. Blomberg & Co. er afmeldt  af  
handelsregistret .  

Lars Holst  driver handel  og håndværk som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Ebbe 
Sørensen's  Eft f .  v/ Lars Holst .  Prokura er  med
delt  Torben S.  Staubo.  

Firmaet Christen W. Christensen & søn er 
afmeldt  af  handelsregistret ,  idet  den ansvar
l ige indehaver viderefører virksomheden 
under ændret  firma. 

Chresten Schirmer Christensen af  Gentofte 
udøver handel  og industridrif t  som eneste an
svarlig indehaver af firmaet Cewec Broderier 
v/  Chresten S.  Christensen.  Prokura er  meddelt  
Erna Marie Yde Andersen.  

Børge Moltkenborg Søndergaard af  Hvid
ovre driver handel  som eneste ansvarl ig inde
haver af firmaet Multi-Collection v. Børge M. 
Søndergaard. 

Københavns magistrat ,  den 28.  jul i  1970.  

Tom Ejsing af  Frederiksberg kommune 
driver handel  sammesteds som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »EJSING ELEK
TRONIK V. T. Ejsing«. 

Firmaet »Brdr. Marcussen« driver hånd
værk i Frederiksberg kommune. 

Flemming Middelboe Marcussen af  Fre
deriksberg kommune og Helge Middelboe 
Marcussen af  Kobenhavns kommune er  de 
ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Frederiksberg birk,  den 
29.  jul i  1970.  

Firmaet Nordisk Trading v/ Poul Børge 
Christensen af Gentofte har meddelt  Per 
Clausen Christensen prokura.  

Firmaet Lyngby Bygningssnedkeri 
»TRIA« r/ P. Kiimmel Nielsen og N. P. Hanw^ 
udøver industr idrif t ,  handel  og håndværisf  
Gentofte kommune. Poul Kiimmel Niehb 
af Lyngby og Niels  Peter  Hansen af  Gladsazfc 
er  de ansvarl ige deltagere.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 28.  jul i  19"QI 

Firmaet »Maskinjabriken Vido ved A. CAO 
stian.sen af Hvidovre kommune er  afmeldt .  .J  

Firmaet er  overflyt tet  t i l  Vallensbid? 
kommune. 

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 29.  x  
1970.  

Bjarne Vyff Larsen af  Græsted-Gillel  bl  
kommune driver handel  og håndværk i GnO 
sted-Gilleje kommune som eneste ansvarlhi  
indehaver af firmaet BVL-matic v. B. V. L\ 
.sen. 

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 28.  jul i  197VQ 

Firmaet »Arni v/ R. Niel.sen og Elly Rasmww 
.sen« driver handel  i  Horsens kommune. R51 
Nielsen og Elly Elisabeth Rasmussen,  begsc 
af  Horsens kommune, er  de ansvarl ige dellst  
gere og tegner f irmaet i  forening.  

I  t i lsynsrådet  for  »Spare- og Laaneka.s.zt^ 
for Horsens by og Omegn« af Horsens kojl  
mune er  indtrådt  Johannes Erwig Jakobsad 
Horsens.  

Poli t imesteren i Horsens købstad m..m 
den 29.  jul i  1970.  

Firmaet »Randers Autoopretning vj Johnxy^ 
Karsten Bottke« driver handel  og håndvænas 
Randers kommune. 

John Fri is  Bottke og Karsten Fri is  BottJJc 
begge af  Randers,  er  de ansvarl ige deltagens;  

Poli t imesteren i Randers,  den 29.  jul i  197VQ 

Af bestyrelsen for »Sørup brugsforenit\\w 
Svendborg,  er  udtrådt  Oskar Marius Sønø; 
sen,  Svendborg,  og i s tedet  er  indtrådt  hri  ]  
moder,  fru Irene Holtmann, Kr.  Erlslevs 2v 
9,  5700 Svendborg.  

Politimesteren i Svendborg m. v.,  den nj 
juli  1970. 
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iTirmaet »Birton Klima- og Køleteknik vj 
s^ger Johansen og Tony Rasmussen« driver 
brndværk i Århus købstad.  
if lBirger Johan Walther Johansen af  Århus 
T Tony Rasmussen af  Risskov er  de ansvar-
) X deltagere.  

iMrhus politikammer, den 29. juli  1970. 

Firma »Birton Køleteknik l/S v/ Birger Jo
hansen og Tony Rasmussen« er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 29.  jul i  1970.  
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